fosse contrassegnato con l‟impressione del 

nostro sigillo. 

 Ioffridus Iordani. 

 Richardus filius bartholomei. 

 Ihon filius ermenioth. 

 Rodulfus filius Raeli. 

 Iohannes francese. 

 Alamus de Rocca romana. 

 Petrus frantioni. 

 Ruallo filius aymonis. 

 Ciroldus singularis. 

Ex iussione prephate serenissime potestatis. 

Scripsi EGO QUIRIACUS IUDEX In anno 

dominice Incarnationis. M. Centesimo primo. 

et Vicesimo primo anno principatus prephati 

domini Secundi Richardi gloriosi principis 

Capuae. DATUM in aversana urbem Mense 

 Goffredo, figlio di Giordano. 

 Riccardo, figlio di Bartolomeo. 

 Ihon, figlio di ermenioth. 

 Rodolfo figlio di Raeli. 

 Giovanni francese. 

 Alamus de Rocca romana. 

 Pietro frantioni. 

 Ruallo figlio di aymonis. 

 Ciroldo singularis. 

Per ordine della predetta serenissima potestà 

scrissi io giudice Quiriaco nell‟anno millesimo 

centesimo primo dell‟incarnazione del Signore e 

nel ventesimo primo anno di principato del 

predetto signore Riccardo secondo glorioso 

principe di Capuae. Dato nella città aversana, 
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augusto. Videlicet in festivitate beati 

Laurentii. per indictionem nonam. 

nel mese di agosto e cioè nella festività del beato 

Laurenzio, nella nona indizione. 
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(274) Doc. 507 (DVII) an. 1102. 

 In nomine domini nostri Ihesu Christi 

vicesimo primo anno regnante domino Alexi 

gloriosissimo imperatore Mense Ianuario 

decima indictione. Ego robbertus dei gratia 

dominator civitatis barulo filius guarini. bona 

mea voluntate pro deo et mercede anime mee 

et raynaldo vellavalle et malgeri. et guidelmi. 

et melli et omnium parentum meorum qui 

olim dominati sunt in hac predicta civitate 

offero in ecclesia sancti nicolay de casa 

iohannis. ipsam ecclesiam sancti michaelis 

archangeli. cum omnibus rebus eidem ecclesie 

pertinentibus Et cum ipsa domo quam nunc 

tenet angelus monachus intus eandem 

civitatem Quam videlicet ecclesiam sancti 

michaelis archangeli cum predictis rebus 

recepit a me vice predicte ecclesie sancti 

nicholay richardus monachus rector eiusdem 

ecclesie sancti nicolay. Ita ut quicumque 

rector fuerit. in predicta ecclesia sancti 

nicolay faciat predicta predicta ecclesia sancti 

michaelis archangeli studiose regere atque 

servire. Si autem eadem ecclesia ciderit 

similiter faciat illam bene laborare. Et nec ego 

nec mei heredes vel successores mei non